PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2016г.                                                                                       №  81
О внесении изменений в

учетное дело гражданина
Иноземцева П.В.
Рассмотрев заявление и документы, представленные Иноземцевым Петром Владимировичем и на основании Закона Астраханской области от 30.12.2005 г. № 91/2005-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в учетное дело гражданина Иноземцева Петра Владимировича , состоящему на учете в качестве нуждающегося в жилом помещении по муниципальному образованию «Верхнекалиновский сельсовет», следующие изменения:
1.1.В связи с рождением ребенка Иноземцевой Евгении Петровны , 18.08.2016 года рождения, изменить состав семьи на 5 человек (свидетельство о рождении ребенка I-КВ № 845309 ОЗАГС Астраханской области по Камызякскому району Астраханской области от 26.08.2016 г.).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет»

Мкртичян А.И.
Глава  МО «Верхнекалиновский сельсовет»  -                      С.К.Фомин.